

## DODATEK č. 1

ke smlouvě uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy dodavatele: 211202

### I.

#### Smluvní strany

**1. Objednatel: Obec Radonice**

Obecní úřad Radonice  
Na Skále 185, 250 73 Radonice  
IČ: 00240681  
zastoupen: Ing. Stanislavem Němcem, starostou obce  
Janem Stypolou, místostarostou obce

**2. Dodavatel: INPROS PRAHA, v.o.s.**

Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4  
IČ: 47114444  
DIČ: CZ47114444  
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 7329  
Bankovní spojení: ČS a.s., Praha 4  
číslo účtu: 1936316349/0800  
zastoupen: Ing. Milanem Fialem, společníkem INPROS PRAHA, v.o.s.  
Osoby zmocněné k jednání:  
- ve věcech smluvních: J.Přítasil, Ing.M.Fial, Ing.T.Přítasil  
- ve věcech technických: J.Přítasil, Ing.M.Fial, Ing.T.Přítasil, Ing.B.Pfeferle

### II.

#### Předmět smlouvy

4. Předmět smlouvy je zhotovení díla:

**„Radonice – dešťová kanalizace, úprava vstupů, vjezdů a místních komunikací“**

se rozšiřuje o rozsah prací uvedený v příloze č. 1 - položkový rozpočet - rozšíření rozsahu prací.

### IV.

#### Cena díla

3. Cena díla se upravuje:

|   |                                    |
|---|------------------------------------|
| Cena dle základní smlouvy bez DPH :               | 8.967.248,- Kč                     |
| DPH 20% dle základní smlouvy :                    | 1.793.449, <sup>60</sup> Kč        |
| <b>Cena celkem dle základní smlouvy vč. DPH :</b> | <b>10.760.697,<sup>60</sup> Kč</b> |

|  |                      |
|--|----------------------|
| Cena za rozšíření rozsahu prací bez DPH:               | 446 465,00 Kč        |
| DPH 20% za rozšíření rozsahu prací:                    | 89 293,00 Kč         |
| <b>Cena za rozšíření rozsahu prací celkem vč. DPH:</b> | <b>535.758,00 Kč</b> |

---

|                             |                         |
|-----------------------------|-------------------------|
| Cena celkem bez DPH :       | 9.413.713,- Kč          |
| DPH 20% :                   | 1.882.742,60 Kč         |
| <b>Cena celkem vč. DPH:</b> | <b>11.296.455,60 Kč</b> |

### IX. Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z toho objednatel obdrží dva výtisky, dodavatel zbylé dva výtisky.

Ostatní obchodní podmínky jsou shodné s původní smlouvou.

Příloha č.1: Položkový rozpočet - rozšíření rozsahu prací

V Radoněch dne 30.11.2011

V Praze dne 30.11.2011

.....  
**Za objednatele**  
Ing. Stanislav Němec  
starosta obce



.....  
**Za dodavatele**  
Ing. Milan Fial  
společník v.o.s.



**INPROS PRAHA**  
v.o.s.  
Ke Krči 28  
147 00 Praha 4  
-5-

# Rozpočet víceprací

Stavba: Obec Radonice-úprava komunikací a dešťová kanalizace

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5     | 6  | 7               | 8               | 9           |

## Vícepráce I

### Změny rozsahu úprav ploch

|   |     |               |     |   |     |         |          |            |
|---|-----|---------------|-----|---|-----|---------|----------|------------|
| D   |     |               | HSV | Práce a dodávky HSV   |     |         |          | 127 613,26 |
| D   |     | 1             |     | Zemní práce   |     |         |          | 37 295,26  |
| K   | 221 | 113107123     |     | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm - 300mm                       | m2  | 119,240 | 280,00   | 33 387,20  |
| K   | 221 | 113107131     |     | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm - ručně kolem stáv. obrub       | m2  | 28,500  | 100,00   | 2 850,00   |
| K   | 221 | 113107143     |     | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živčících tl 150 mm - ručně kolem stáv. obrub               | m2  | 2,190   | 102,00   | 223,38     |
| K   | 001 | 181101102     |     | Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním                                   | m2  | 119,240 | 7,00     | 834,68     |
| D   |     | 5             |     | Komunikace  |     |         |          | 71 626,00  |
| K   | 469 | 564801500     |     | Podklad komunikací ze štiřkodrti se zhuťněním tloušťky do 25 cm                             | m2  | 119,240 | 210,00   | 25 040,40  |
| K   | 221 | 596211213     |     | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2                | m2  | 119,240 | 160,00   | 19 078,40  |
| K   | 221 | 596211214     |     | dlažba železná, tloušťka 20x15,5x8 cm červená   | m2  | 122,800 | 224,00   | 27 507,20  |
| K   | 221 | 596211215     |     | dlažba železná, tloušťka 20x15,5x8 cm červená   | m2  | 16,440  | 180,00   | 2 959,20   |
| K   | 221 | 596211216     |     | prostého  | m2  | 16,440  | 180,00   | 2 959,20   |
| M   |     | MAT 592174910 |     | obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm  | kus | 5,000   | 110,00   | 550,00     |
| K   | 221 | 916231113     |     | Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 26,000  | 160,00   | 4 160,00   |
| M   |     | MAT 592174110 |     | obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x25 cm  | kus | 26,000  | 82,00    | 2 132,00   |
| K   | 221 | 916991121     |     | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého              | m3  | 3,000   | 1 350,00 | 4 050,00   |
| K   | 013 | 979082111     |     | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                         | t   | 53,000  | 5,00     | 265,00     |
| K   | 321 | 979082318     |     | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m                       | t   | 53,000  | 15,00    | 795,00     |
| K   | 321 | 979082319     |     | Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu                     | t   | 530,000 | 5,00     | 2 650,00   |
| K   | 221 | 979087212     |     | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti                                | t   | 53,000  | 5,00     | 265,00     |
| K   | 221 | 979099115     |     | Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)  | t   | 53,000  | 50,00    | 2 650,00   |
| D   |     | 99            |     | Přesun hmot   |     |         |          | 375,00     |
| K   | 221 | 998223011     |     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním                                       | t   | 25,000  | 15,00    | 375,00     |
| <b>Celkem</b>   |     |               |     |   |     |         |          |            |
| M   |     | MAT 592270050 |     | Změna šíře odvod žlabu - ul.Prchalova   | kus | 4,000   | 1 950,00 | 7 800,00   |
| žlab odvodňovací DN 200 vč.litmového roštu-navýšení ceny      |     |               |     |   |     |         |          |            |
| <b>Bet.odvodňovací žlábek</b>                                 |     |               |     |   |     |         |          |            |
| K   | 221 | 935112111     |     | Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm                 | m   | 5,000   | 195,00   | 975,00     |
| M   |     | MAT 592275130 |     | tvárnice betonová příkopová 28x28x10 cm   | kus | 18,000  | 69,00    | 1 242,00   |
| <b>Celkem</b>   |     |               |     |   |     |         |          |            |
| Opravy povrchu stáv.asf.vozovek                               |     |               |     |   |     |         |          |            |
| K   | 221 | 919731000     |     | Litelý asfalt MA tl 5 cm  | m2  | 2,190   | 615,00   | 1 346,85   |
| Asfaltová zálička styčné plochy podkladu nebo krytu živčícího |     |               |     |   |     |         |          |            |
| K   | 221 | 919731000     |     | Asfaltová zálička styčné plochy podkladu nebo krytu živčícího                               | m   | 8,300   | 80,00    | 664,00     |

# Rozpočet víceprací

Stavba: Obec Radonice-úprava komunikací a dešťová kanalizace

| P.Č.          | TV | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|---------------|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1             | 2  | 3   | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9               |
| 62            | K  | 221 | 919735112   | Rezáni stávajícího živičného krytu tl do 100 mm | m  | 8,300           | 40,00           | 332,00          |
| <b>Celkem</b> |    |     |             |   |    |                 |                 | <b>2 342,85</b> |

## Opravy povrchu stáv. asf. vozovek

|               |   |     |           |   |   |        |        |                  |
|---------------|---|-----|-----------|---|---|--------|--------|------------------|
| 71            | K | 013 | 979082111 | Úprava podezdívky objektu-dobourání, začistění                          | m | 74,000 | 145,00 | 10 730,00        |
|               |   |     |           | Pokládka nopové folie   | m | 74,000 | 41,00  | 3 034,00         |
|               |   |     |           | Dodávka nop. folie š. 0.5m  | m | 74,000 | 48,00  | 3 552,00         |
| 72            | K | 321 | 979082318 | Vnitrostavěništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m     | t | 1,000  | 5,00   | 5,00             |
| 73            | K | 321 | 979082319 | Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m   | t | 1,000  | 15,00  | 15,00            |
| 74            | K | 221 | 979087212 | Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu | t | 10,000 | 5,00   | 50,00            |
| 75            | K | 221 | 979099115 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti            | t | 1,000  | 5,00   | 5,00             |
|               |   |     |           | Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)                      | t | 1,000  | 50,00  | 50,00            |
| <b>Celkem</b> |   |     |           |   |   |        |        | <b>17 441,00</b> |

## Dilatace opěrné zdi

|               |   |     |           |   |                |        |          |                  |
|---------------|---|-----|-----------|---|----------------|--------|----------|------------------|
| 8             | K | 591 | 162201200 | Práce na vyčištění žlabu, odstranění suti tř. 3 objemu do 1000 m <sup>3</sup>             | m <sup>3</sup> | 3,000  | 205,00   | 615,00           |
| 9             | K | 172 | 161101101 | Příplatek za lepivost k hloubení ryh š. do 2000 mm v hornině tř. 3                        | m <sup>3</sup> | 3,000  | 20,00    | 60,00            |
| 9             | K | 001 | 162301102 | Svlahč. přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                        | m <sup>3</sup> | 3,000  | 41,00    | 123,00           |
| 11            | K | 001 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4                               | m <sup>3</sup> | 3,000  | 120,00   | 360,00           |
| 12            | K | 001 | 162701109 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4                              | m <sup>3</sup> | 3,000  | 120,00   | 360,00           |
| 13            | K | 001 | 167101101 | Práce na vyčištění žlabu, odstranění suti tř. 1 až 4 ZKD 1000 m <sup>3</sup> přes terasou | m <sup>3</sup> | 30,000 | 13,00    | 390,00           |
| 14            | K | 001 | 171201201 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>                               | m <sup>3</sup> | 3,000  | 90,00    | 270,00           |
| 15            | K | 001 | 171201211 | Uložení sypaniny na skládce   | m <sup>3</sup> | 3,000  | 8,00     | 24,00            |
| 16            | K | 001 | 174101101 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                            | t              | 5,100  | 65,00    | 331,50           |
| 17            | K | 001 | 175101101 | Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním                           | m <sup>3</sup> | 2,500  | 88,70    | 221,75           |
| 18            | M | MAT | 583373100 | Práce na vyčištění žlabu, odstranění suti tř. 1 až 4 uložení suti na skládce              | m <sup>3</sup> | 0,500  | 176,00   | 88,00            |
| 17            | K | 001 |           | šterkopisek frakce 0-4 třída B  | t              | 4,800  | 105,00   | 504,00           |
| 18            | M | MAT |           | Pokládka šterbinové trouby  | m              | 3,000  | 960,00   | 2 880,00         |
| 25            | K | 271 | 871353121 | Dodávka šterbinové trouby   | m              | 3,000  | 1 550,00 | 4 650,00         |
| 26            | M | MAT | 286147210 | Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200             | m              | 2,000  | 18,00    | 36,00            |
| 25            | K | 271 |           | trubka kanalizační PVC SN 4 vnitřní průměr 200mm, dl. 3m                                  | kus            | 1,000  | 456,00   | 456,00           |
| 26            | M | MAT |           | Montáž odbočky z kanalizačních trub z PVC   | kus            | 1,000  | 1 550,00 | 1 550,00         |
|               |   |     |           | odbočka DN 500/DN 200   | kus            | 1,000  | 9 850,00 | 9 850,00         |
| <b>Celkem</b> |   |     |           |   |                |        |          | <b>22 769,25</b> |

## Dodávka kanalizačního poklopu

|   |     |  |  |                               |    |       |          |          |
|---|-----|--|--|-------------------------------|----|-------|----------|----------|
| M | MAT |  |  | Dodávka kanalizačního poklopu | ks | 2,000 | 2 990,00 | 5 980,00 |
|---|-----|--|--|-------------------------------|----|-------|----------|----------|

## Vícepráce I celkem

187 528,10 Kč

## Vícepráce II

# Rozpočet víceprací

Stavba: Obec Radonice-úprava komunikací a dešťová kanalizace

| P.Č.  | TV | KCN | Kód položky | Popis   | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |           |
|---|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1   | 2  | 3   | 4           | 5   | 6   | 7               | 8               | 9           |           |
| <b>Sonda na plnvodním potrubí 1 ks</b>                                |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| 113107142   |    |     |             | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm                    | m2  | 1,20            | 152,00          | 182,40      |           |
| 132202201   |    |     |             | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneu nářadím v       | m3  | 1,44            | 763,00          | 1 098,72    |           |
| 132202209   |    |     |             | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneu  | m3  | 0,72            | 153,00          | 110,16      |           |
| 161101101   |    |     |             | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m   | m3  | 1,44            | 74,60           | 107,42      |           |
| 162301101   |    |     |             | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4          | m3  | 1,44            | 76,60           | 110,30      |           |
| 167101101   |    |     |             | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                     | m3  | 1,44            | 166,00          | 239,04      |           |
| 174101101   |    |     |             | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svazninou se zhuťněním     | m3  | 1,44            | 87,60           | 126,14      |           |
| Celkem za ks  |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| Celkem  |    |     |             |   |     | 14,00           | 1 974,19        | 27 638,66   |           |
| Navrtávky pro přípojk UV 1.2 v ulici Růžičkově                        |    |     |             |   |     | kus             | 2,00            | 5 900,00    | 11 800,00 |
| <b>Vícepráce Liasova</b>  |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| Celkem  |    |     |             |   |     | 2,00            | 1 600,00        | 3 200,00    |           |
| <b>Vícepráce pro přípojku UV 1.2 v ulici Růžičkově</b>                |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| Celkem  |    |     |             |   |     | 8,80            | 210,00          | 1 848,00    |           |
| Celkem  |    |     |             |   |     | 10,80           | 1 810,00        | 19 648,00   |           |
| <b>Novová folie - Na Vartě</b>  |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| Pokládka novové folie   |    |     |             |   |     | m               | 72,00           | 41,00       | 2 952,00  |
| Dodávka nov.folie š. 0,5m   |    |     |             |   |     | m               | 72,00           | 48,00       | 3 456,00  |
| Celkem  |    |     |             |   |     |                 |                 | 6 408,00    |           |
| <b>Zábradlí, zámečnické práce</b>                                     |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| U Haltýře - zed   |    |     |             |   |     | m               | 22,70           | 1450,00     | 32915,00  |
| U Haltýře - rvbník  |    |     |             |   |     | m               | 2,50            | 1450,00     | 3625,00   |
| oplocení Na Vartě   |    |     |             |   |     | kap             | 1,00            | 3000,00     | 3000,00   |
| Celkem  |    |     |             |   |     |                 |                 | 39 540,00   |           |
| <b>Uliční vpust - Růžičkova</b>                                       |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| 174101101   |    |     |             | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svpaninou se zhuťněním     | m3  | 0,80            | 88,70           | 70,96       |           |
| 175101101   |    |     |             | Obsvp potrubí bez prohození svpaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým d | m3  | 0,80            | 176,00          | 140,80      |           |
| 583373100   |    |     |             | šterkopisek frakce 0-4 třída B                                      | t   | 1,30            | 105,00          | 136,50      |           |
| 871353121   |    |     |             | Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do ž | m   | 2,00            | 18,00           | 36,00       |           |
| 286147210   |    |     |             | trubka kanalizační PVC SN 4 vnitřní průměr 200mm, dl. 3m            | kus | 1,00            | 456,00          | 456,00      |           |
| Napojení na kan.řad   |    |     |             |   |     | kus             | 1,00            | 850,00      | 850,00    |
| Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normál |    |     |             |   |     | kus             | 1,00            | 5100,00     | 5100,00   |
| Celkem  |    |     |             |   |     |                 |                 | 6 790,26    |           |
| <b>Napojení na stávající stav - Růžičkova ulice (směr Vinoř)</b>      |    |     |             |   |     |                 |                 |             |           |
| Odstranění asf.krvtu frézováním tl 100 mm                             |    |     |             |   |     | m2              | 32,00           | 125,00      | 4 000,00  |
| ACO tl.4cm  |    |     |             |   |     | m2              | 32,00           | 240,00      | 7 680,00  |

# Rozpočet víceprací

Stavba: Obec Radonice-úprava komunikací a dešťová kanalizace

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis   | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      |
|------|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5   | 6  | 7               | 8               | 9                |
|      |    |     |             | ACL tl.6cm  | m2 | 32,00           | 360,00          | 11 520,00        |
|      |    |     | 919731000   | Asfaltová zálivka stýčné plochy podkladu nebo krytu živiničného | m  | 16,00           | 80,00           | 1 280,00         |
|      |    |     | 919735112   | Rezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm               | m  | 8,00            | 40,00           | 320,00           |
|      |    |     |             | <b>Celkem</b>   |    |                 |                 | <b>24 800,00</b> |

## Změny rozsahu úprav ploch

|  |  |    |           |  |    |       |        |                  |
|--|--|----|-----------|--|----|-------|--------|------------------|
|  |  |    | HSV       | Práce a dodávky HSV  |    |       |        | 22 842,80        |
|  |  |    | 1         | Zemní práce  |    |       |        | 2 340,80         |
|  |  |    | 113107123 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm - 3  | m2 | 8,00  | 280,00 | 2 240,00         |
|  |  | 27 | 181101102 | Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním          | m2 | 14,40 | 7,00   | 100,80           |
|  |  |    | 5         | Komunikace   |    |       |        | 6 105,00         |
|  |  | 44 | 564801500 | Podklad komunikací ze štěrku do 25 cm                              | m2 | 11,00 | 210,00 | 2 310,00         |
|  |  | 49 | 596211213 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl t | m2 | 11,00 | 160,00 | 1 760,00         |
|  |  |    | 597450070 | Práce a dodávky zámkové CCB KOCCT 20x16,5x8 cm přírodní            | m2 | 11,00 | 185,00 | 2 035,00         |
|  |  |    |           | <b>Celkem</b>  |    |       |        | <b>41 907,00</b> |
|  |  |    | 72        | Vodovodná doprava suti a vbouraných hmot do 10 t                   | t  | 5,00  | 5,00   | 25,00            |
|  |  | 73 | 979082319 | Příplatek ZKD 1000 m vodovodní dopravy suti a vbouraných hmot p    | t  | 5,00  | 5,00   | 25,00            |
|  |  | 74 | 979087212 | Nakládání na dopravní prostředky pro vodovodnou dopravu suti       | t  | 5,00  | 5,00   | 25,00            |
|  |  | 75 | 979099115 | Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)                 | t  | 5,00  | 50,00  | 250,00           |
|  |  |    | 99        | Přesun hmot  |    |       |        | 150,00           |
|  |  | 81 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným              | t  | 10,00 | 15,00  | 150,00           |
|  |  |    |           | <b>Celkem</b>  |    |       |        | <b>22 842,00</b> |

## Vícepráce II

|  |  |  |  |  |  |  |  |            |
|--|--|--|--|--|--|--|--|------------|
|  |  |  |  |  |  |  |  | 150 586,92 |
|--|--|--|--|--|--|--|--|------------|

## Přelozka vod řadu

|  |  |   |                 |   |     |       |          |           |
|--|--|---|-----------------|---|-----|-------|----------|-----------|
|  |  |   | HSV             | Práce a dodávky HSV   |     |       |          | 54 175,21 |
|  |  |   | 1               | Zemní práce   |     |       |          | 3 097,97  |
|  |  |   | 132202201       | Práce a dodávky s přes 100 mm tloušťkou nebo převisu nadzemní v soustavě              | m3  | 2,112 | 763,00   | 1 611,46  |
|  |  | 2 | 132202209       | Příplatek za opravu a obnovu suti u zvláštního tvaru nebo převisu nadzemní v soustavě | m3  | 1,056 | 153,00   | 161,57    |
|  |  | 3 | 151101101       | Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                              | m2  | 8,800 | 50,00    | 440,00    |
|  |  | 4 | 151101111       | Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m                           | m2  | 8,800 | 7,00     | 61,60     |
|  |  | 5 | 175101101       | Úprava povrchu bez proniknutí sypkého znečištění z povrchu do 100 mm                  | m3  | 2,102 | 176,00   | 369,95    |
|  |  | 6 | MAT 583373030   | Štěrkopec frakce 0-8  | t   | 4,318 | 105,00   | 453,39    |
|  |  |   | 4               | Vodorovné konstrukce  |     |       |          | 175,44    |
|  |  | 7 | K 271 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopecu   | m3  | 0,240 | 731,00   | 175,44    |
|  |  |   | 8               | Trubní vedení   |     |       |          | 47 138,60 |
|  |  | 8 | K 271 850245121 | Výřez nebo výšek na potrubí z trub litinových tlakových DN 80                         | kus | 1,000 | 2 160,00 | 2 160,00  |
|  |  | 9 | K 271 852242121 | Widma potrubí z trub litinových tlakových DN 80                                       | kus | 2,000 | 363,00   | 726,00    |

